CV216/316 RGA
Zawory regulacyjne
2- lub 3-drogowy, DN 15-50, brąz
IMI TA / Zawory regulacyjne / CV216/316 RGA
2
CV216/316 RGA
Do zastosowań w instalacjach grzewczych i chłodniczych; dostępny w
średnicach do DN 50, PN 16 w połączeniach gwintowanych.

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
Siłownik TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230
DN 24 V

15 Rp1/2 G1 62 114 13 40 66 1,6 0,9 60 330-315
15 Rp1/2 G1 62 114 13 40 66 2,5 0,9 60 330-415
15 Rp1/2 G1 62 114 13 40 66 4 0,9 60 330-515
20 Rp3/4 G1 1/4 75 127 15 41 67 5 1,4 60 330-120
20 Rp3/4 G1 1/4 75 127 15 41 67 6,3 1,4 60 330-220
25 Rp1 G1 1/2 80 138 17 45 74 8 1,7 60 330-125
25 Rp1 G1 1/2 80 138 17 45 74 10 1,7 60 330-225
32 Rp1 1/4 G2 120 184 19 55 89 12,5 3,4 60 333-132
32 Rp1 1/4 G2 120 184 19 55 89 16 3,4 60 333-232
40 Rp1 1/2 G2 1/4 130 198 19 60 94 20 4,0 60 333-140
40 Rp1 1/2 G2 1/4 130 198 19 60 94 25 4,0 60 333-240
50 Rp2 G2 3/4 150 222 24 65 101 31,5 5,7 60 333-150
50 Rp2 G2 3/4 150 222 24 65 101 40 5,7 60 333-250
Siłowniki
Typ Zasilanie Siła [kN] Sygnał sterujący Nr artykułu
TA-MC55/24 24 VAC/DC 0,6 3-punktowy 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-punktowy 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-punktowy 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC/DC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC/DC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC161/24 24 VAC/DC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-punktowy 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-punktowy, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-punktowy 61 100-202
 Produkty, teksty, fotografie, rysunki oraz wykresy w tym dokumencie mogą być zmienione przez
IMI Hydronic Engineering bez wcześniejszego zawiadomienia oraz podania powodu. Po najnowsze
informacje o naszych produktach prosimy o wizytę na stronie www.imi-hydronic.pl.
3-15-5 PL CV 216/316 RGA ed.3 12.2017